
Výlukový jízdní řád 
Platí od 10.3. do 16.3. 2025, cca od 8:00 do 17:00 hod. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu bude probíhat výluka na trati 235 
v úseku Kutná Hora hl.n. – Malešov a opačně.  
Dopravce České dráhy a.s. nahradí autobusy náhradní dopravy (NAD), linkou XS28 vlaky: 
 v pondělí a úterý 10. a 11.3.2025 

19247, 19251, 19255, 19259, 19263, 19265, 19271 v úseku Kutná Hora hl.n. – Kutná Hora město  
 v pondělí a úterý 10. a 11.3.2025  

19246, 19248, 19250, 19252, 19254, 19256, 19260, 19264 v úseku Kutná Hora město - Kutná Hora hl.n. 
 v pondělí až pátek 10. – 14.3. 2025 

19209, 19211, 19213, 19215, 19217, 19219 v úseku Kutná Hora hl.n. – Malešov 
v úseku Kutná Hora hl.n. – Kutná Hora město jsou spoje doplněny posilovým autobusem 

 v pondělí až pátek 10. – 14.3. 2025 
19210, 19212, 19214, 19216, 19218, 19220 v úseku Malešov - Kutná Hora hl.n.  
v úseku Kutná Hora město – Kutná Hora hl.n. jsou spoje doplněny posilovým autobusem 

 v sobotu a neděli 15. a 16.3. 2025 
19209, 19211, 19213, 19217 v úseku Kutná Hora hl.n. – Malešov 
v úseku Kutná Hora hl.n. – Kutná Hora město jsou spoje doplněny posilovým autobusem 

 v sobotu a neděli 15. a 16.3. 2025 
19210, 19212, 19214, 19216, 19220 v úseku Malešov - Kutná Hora hl.n.  
v úseku Kutná Hora město – Kutná Hora hl.n. jsou spoje doplněny posilovým autobusem 
 
 

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového jízdního řádu (VJŘ).  
Přeprava jízdních kol je v autobusech možná pouze u spojů, které jsou v jízdním řádu označeny symbolem . 
Vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
 

19247 19251 19209 319209 19255 19259 19211 19263 19265 19213 19215 319215 19217 19271 19219 319219

12 12 eb 12 12 12 eb 12 12 eb ec 12 eb 12 ec 12

  L    L   L L  L  L 

x 7   7:41   8:23   9:04   9:05   9:39 10:02 11:04 11:39 12:02 13:04 14:00 14:02 15:04 15:15 16:04 16:06

x 7   7:44   8:26   9:07   9:08   9:42 10:05 11:07 11:42 12:05 13:07 14:03 14:05 15:07 15:18 16:07 16:09

x 7   7:48   8:30   9:11   9:12   9:46 10:09 11:11 11:46 12:09 13:11 14:07 14:09 15:11 15:22 16:11 16:13

x 7   9:16 11:16 13:16 14:12 15:16 16:16

x 7   9:18 11:18 13:18 14:14 15:18 16:18

x 6   9:22 11:22 13:22 14:18 15:22 16:22

od 10.03.2025

do 16.03.2025

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

KUTNÁ HORA,MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

MALEŠOV,ŽEL.ST.

Kutná Hora,hl.nádr. - Malešov,žel.st. Platnost:

PID

XS28 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

pásmo

tarifní

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

19246 19210 319210 19248 19250 19212 19252 19254 19214 19256 19260 19216 19218 319218 19264 19220

12 eb 12 12 12 eb 12 12 eb 12 12 eb ec 12 12 eb

 L    L   L   L L   L

x 6   8:33 10:33 12:33 14:27 15:27 16:27

x 7   8:36 10:36 12:36 14:30 15:30 16:30

x 7   8:39 10:39 12:39 14:33 15:33 16:33

x 7   8:11   8:45   8:46   9:27   9:51 10:45 11:27 11:51 12:45 13:51 14:32 14:39 15:39 15:46 16:32 16:39

x 7   8:15   8:49   8:50   9:31   9:55 10:49 11:31 11:55 12:49 13:55 14:36 14:43 15:43 15:50 16:36 16:43

x 7   8:19   8:53   8:54   9:35   9:59 10:53 11:35 11:59 12:53 13:59 14:40 14:47 15:47 15:54 16:40 16:47

 na znamení

 jede v  pondělí

 jede v  úterý

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede 10.3. - 16.3.

 jede 10.3. - 14.3.

 Přeprav a jízdních kol zajištěna v  omezeném rozsahu

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučena.

2

H

eb

ec

L

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 10.03.2025

do 16.03.2025

MALEŠOV,ŽEL.ST.

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

KUTNÁ HORA,MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ

Kutná Hora,Sedlec,kostnice

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Malešov,žel.st. - Kutná Hora,hl.nádr. Platnost:

PID

XS28 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

1

pásmo

tarifní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

http://www.cd.cz/


Výlukový jízdní řád 
Platí od 10.3. do 16.3. 2025, cca od 8:00 do 17:00 hod. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy  https://umap.osm.ch/m/8253/  
Kutná Hora hl. n. Kutná Hora,hlavní nádraží  před nádražní budovou 
Kutná Hora-Sedlec  Kutná Hora,Sedlec,kostnice na zastávce BUS v ulici Vítězné 

Kutná Hora město  Kutná Hora, městské nádraží 
směr Kutná Hora hl.n.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem k přejezdu  
směr Zruč n.S.: na zast. BUS v ul. Štefánikově, směrem od přejezdu 

Kutná Hora-Vrchlice Kutná Hora,Vrchlice,Táborská  v ul. Táborská na zastávce BUS "Kutná Hora,Vrchlice,Táborská" 
Kutná Hora-Poličany Kutná Hora,Poličany  v obci na zastávce BUS "Kutná Hora, Poličany" 
Malešov Malešov,žel.st. před nádražní budovou (zde jen v období 10.-16.3.2025!) 

 

http://www.cd.cz/
https://umap.osm.ch/m/8253/

